

Rosengreen Horsens Holding ApS

**Næsset 17
8700 Horsens**

CVR-nr. 38 16 59 68

Årsrapport for 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalfor-
samling den 09/06 2017

Peter Kjelgaard Rosengreen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 20. september - 31. december 2016	10
Balance pr. 31. december 2016	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter til årsrapporten	14

Selskabsoplysninger

Selskabet

Rosengreen Horsens Holding ApS
Næsset 17
8700 Horsens

CVR-nr.: 38 16 59 68
Regnskabsperiode: 20. september - 31. december
Stiftet: 22. september 2016
Regnskabsår: 1. regnskabsår
Hjemsted: Horsens

Direktion

Peter Kjelgaard Rosengreen, direktør

Revision

Roesgaard & Partners
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Sønderbrogade 16
8700 Horsens

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje kapitalandele i andre virksomheder samt anden hermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2016 udviser et underskud på kr. 11.466.446, og selskabets balance pr. 31. december 2016 udviser en egenkapital på kr. 91.408.038.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Selskabet er i 2016 stiftet ved spaltning af det ophørende selskab Rosengreen Horsens Holding ApS.

Årets resultat skal ses i sammenhæng med resultatet i det spaltede ophørende selskab for perioden 1. januar - 21. september 2016 med et samlet overskud på kr. 78.658.347.

Resultatopgørelse 20. september - 31. december 2016

	<u>Note</u>	<u>2016</u> kr.
Bruttotab		(118.652)
Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver		<u>(3.667)</u>
Resultat før finansielle poster		(122.319)
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	1	(11.401.605)
Finansielle indtægter		69.248
Finansielle omkostninger		<u>(1.606)</u>
Resultat før skat		(11.456.282)
Skat af årets resultat	2	<u>(10.164)</u>
Årets resultat		<u>(11.466.446)</u>
Overført resultat		<u>(11.466.446)</u>
		<u>(11.466.446)</u>

Balance pr. 31. december 2016

	<u>Note</u>	<u>2016</u> kr.
Aktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		84.333
Materielle anlægsaktiver	3	<u>84.333</u>
Kapitalandele i associerede virksomheder	4	78.364.200
Andre værdipapirer og kapitalandele	5	46.350
Finansielle anlægsaktiver		<u>78.410.550</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>78.494.883</u>
Andre tilgodehavender		284
Selskabsskat		31.858
Tilgodehavender		<u>32.142</u>
Værdipapirer		2.823.861
Værdipapirer		<u>2.823.861</u>
Likvide beholdninger		<u>10.102.816</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>12.958.819</u>
Aktiver i alt		<u>91.453.702</u>

Balance pr. 31. december 2016

	<u>Note</u>	<u>2016</u> kr.
Passiver		
Selskabskapital		50.000
Overført resultat		<u>91.358.038</u>
Egenkapital	6	<u>91.408.038</u>
Hensættelse til udskudt skat	7	<u>4.033</u>
Hensatte forpligtelser i alt		<u>4.033</u>
Selskabsskat		6.131
Anden gæld		<u>35.500</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>41.631</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>41.631</u>
Passiver i alt		<u>91.453.702</u>
Eventualposter m.v.	8	
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	9	

Egenkapitaloppgørelse

	<u>Selskabskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 20. september 2016	50.000	102.824.484	102.874.484
Årets resultat	0	(11.466.446)	(11.466.446)
Egenkapital 31. december 2016	50.000	91.358.038	91.408.038

Noter til årsrapporten

	2016
	kr.
4 Kapitalandele i associerede virksomheder	
Kostpris 20. september 2016	<u>89.765.805</u>
Kostpris 31. december 2016	<u>89.765.805</u>
Værdireguleringer 20. september 2016	0
Årets resultat	<u>(11.401.605)</u>
Værdireguleringer 31. december 2016	<u>(11.401.605)</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2016	<u>78.364.200</u>

Kapitalandele i associerede virksomheder specificerer sig således:

Navn	Hjemsted	Stemme- og ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
CASA Holding A/S	Horsens	20 %	54.379.200	69.063.200
Think Bigger Management A/S	Horsens	20 %	5.814.512	6.764.707
CASA Management Holding A/S	Horsens	25 %	18.170.488	2.970.488
Medtaget i ophørende selskab ved spaltning		0 %	0	(90.200.000)
			<u>78.364.200</u>	<u>(11.401.605)</u>

5 Finansielle anlægsaktiver

	Andre værdipa- piper og kapital- andele
Kostpris 20. september 2016	<u>46.350</u>
Kostpris 31. december 2016	<u>46.350</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2016	<u>46.350</u>

Noter til årsrapporten

6 Egenkapital

Selskabskapitalen består af 50 anparter à nominelt kr. 1.000. Ingen anparter er tillagt særlige rettigheder.

	<u>2016</u>
	kr.
7 Hensættelse til udskudt skat	
Hensættelse til udskudt skat 20. september 2016	<u>4.033</u>
Hensættelse til udskudt skat 31. december 2016	<u>4.033</u>
Materielle anlægsaktiver	<u>4.033</u>
	<u>4.033</u>

8 Eventualposter m.v.

I 2016 afholdtes ekstraordinær generalforsamling i Rosengreen Horsens Holding ApS, hvor det blev besluttet at spalte det daværende Rosengreen Horsens Holding ApS i to selskaber, henholdsvis Rosengreen Horsens Holding ApS og Rosengreen Family ApS. I henhold til Selskabslovens § 261, stk. 1 hæfter Rosengreen Horsens Holding ApS og Rosengreen Family ApS solidarisk for forpligtelser, der bestod på tidspunktet for spaltningsplanens offentliggørelse den 20. september 2016, dog højst med et beløb, svarende til den tilførte eller resterende nettoværdi i det enkelte selskab på dette tidspunkt.

9 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet kautionerer for realkreditgæld over for associerede selskaber. Den samlede gæld udgør 72,7 mio. kr., dog begrænset til 11,7 mio. kr.

Selskabet har kautioneret for banklån og forpligtelser til forsikringselskab over for associerede selskaber og hæfter pro rata med 22 %, dog maks. 29 mio. kr. Herudover har selskabet kautioneret for alt mellemværende over for associerede selskaber.